Firma: Dynamic Computers DOO
Adresa: Svetosavska 6

Telefon: 063/111-50-29

Fax:

PIB: 112696754

E-mail: prodaja@dynamic-computers.rs

Napajanje 560W ZEUS ZUS-560 12cm

Sifra: 9256

Kategorija prozivoda: Napajanja

Proizvodac: Zeus

Cena: 2322,00 rsd.

Tip

Oblik (Form factor)
Izlazna snaga
20+4 pin

8pin 12V

SATA

Molex 4 pin

Prec¢nik ventilatora

Prava potroSaca:
EAN:

Standardno
ATX (PS2)
560 W

1

1

2

2

12 cm

Zakonska saobraznost 2 godine
8606027920929

Napajanje.boOW ZEUSZMS-560 12cm



Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tacnost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Placanje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




